
Věra Ešlerová (esler) ID 38286 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 12:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Děkuji, že nakupujete právě u mně. Chci všechny maminky upozornit, že všechny věci, které prodávám jsou nošené, takže je
jasné, že už nikdy nebudou vypadat na sto procent jako nové. Vše řádně uvádím v popisu, pokud jsou nějaké znatelné flíčky,
vytahaná očka, vše píšu. Někdy jsou věci úplně jako nové, je vidět, že nebyly ani nošené, přesto je udávám jako nošené,
protože už nejsou originál zabalené.

  Pokud budete chtít věci hradit přes bankovní účet, poštovné bude činit 37-85,-Kč /dle sazebníku České pošty/h, v případě, že
budu věci posílat na dobírku, cena dobírky je 100,- Kč.
  Na věc má vždy právo první zájemce, v případě, že první zájemce bude chtít věc jen přeměřit a pak se do 24 hodin neozve,
zda věc chce koupit, nebo ne, automaticky může být převedena rezervace na dalšího zájemce, který o věc stojí.

  Číslo účtu, na který můžete posílat platby je: 215407190/0300, Poštovní spořitelna. Jako variabilní symbol udávejte své
jméno nebo pokud někomu nejde vpisovat jako variabilní symbol jméno, tak své ID. Ihned po obdržení peněz balíček posílám.
Pokud mi kupující pošle potvrzení o transakci mailem, nečekám na převod peněz a balíček posílám ještě ten den.
  Kontakty: telefon: 602432132, mailová adresa: esler.josef@seznam.cz
  Děkuji Vám, že máte zájem o mé věci, budu dělat všechno proto, abyste byli spokojeni. Ještě jednou dík. Věra

  PRODEJCE: VĚRA EŠLEROVÁ, PETRA BEZRUČE 632, STRAKONICE 38601
  KONTAKTNÍ OSOBA: VĚRA EŠLEROVÁ, TELEFON: 602432132
  E-MAIL: esler.josef@seznam.cz
  IČO: 74469827
  NA VŠECHN MAILY ODPOVÍM NEJPOZDĚJI DO 24 HOD.

  V PŘÍPADĚ JAKÉKOLIV NESPOKOJENOSTI MÁ KAŽDÝ NAKUPUJÍCÍ PRÁVO ODSTOUPIT OD PRODEJE DO 14 DNŮ OD OBDRŽENÍ
ZBOŽÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

